
ZARZĄDZENIE Nr 70/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r.                
  

w sprawie powołania członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego V kadencji 

 

Na podstawie art. 41b ust. 5 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz Uchwały Nr 43/751/11 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2011 r., w sprawie trybu powołania 

członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 

określenia organizacji i trybu jej działania, zmienionej uchwałą Nr 37/1263/15 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 września 2015 r., uchwałą nr 40/1946/18 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 października 2018 r., uchwałą  

Nr 44/2025/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 listopada 2019 r.  

i uchwałą nr 41/1691/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 października 

2021 r. oraz uchwałą nr 34/1819/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 

sierpnia 2023 r. 
 

zarządza się, co następuje: 
 

  § 1. W celu uzupełnienia składu V kadencji Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Kujawsko Pomorskiego, powołuje się nowych członków Rady w następującym 

składzie osobowym: 

 

1) Ewa Zulewska-Mielcarska, przedstawicielka Polskiego Czerwonego Krzyża, Oddział  

Rejonowy Toruń; 

 

2) Rafał Rutkowski, przedstawiciel Czernikowskiego Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju 

Edukacji, Kultury i Sportu „Czyż-Nie”. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                             Marszałek Województwa  

                                               

Piotr Całbecki  


